IN FESTO S. MARIAE  
Magdalæ.

*Ecce mulier, que erat in ciuitate pec-  
catrix. Luc. 7.*

Regina Saba, 2. Paral. 9. Salomonica sapientia fama excita, eam auditura venit cum donis auri aromatumque plurimis. Cui Rex multo maiora redonauit. Ita peccatrix præcipua venit ad pedes Domini cum vnguentis officiosa; abit remunerata maioribus donis gratiarum.

Nos super hisce

- I. Maturandam esse Pœnitentiam.
- II. Qualis hac peccatrix fuerit, & pœnitens.
- III. Qualis eiusdem pœnitentia.
- IV. De lacrymis Magdalæ.
- V. De capillis eiusdem.

P A R S I.

Maturandam esse pœnitentiam.

- I. Aliis in negotiis omnibus festinalen. 1. Fugax Aegypti.
- II. ad pœnitentiam vero deprope-  
ra. Ex Figuris id condiscito. 1. Israelita tanta celeritate Aegypto excederunt,

vt

ut nec semipistri panis percoquendi spatiū vacuum esset; Exod. 12. Itaque tulit populus conspersam farinam antequam fermentaretur, & ligans in palliis posuit super humeros. Ita festinandum statuēti exire peccato; inireque desertum pœnitentia, per mare rubrum Dominicæ passionis.

2. Festinandum ad modum 4. anima lium, Ezechielis, cap. 1. que ibant, ad pœnitentiam, & reuertebantur ad gratiam, ad modum fulguris coruscantis. Quo quid celerius?

3. Ita & agnum paschalem festinanter comeditiubebat, & integrum, parte nullain crastinum relista. Festina absconde peccata per Confessionem, nullo tarto.

4. Nam ut echinus hoc difficilium patit, quo differt diutius, crescentibus in dies aculeis in maius. Ita quo diutius geris uterum peccatorum, &c.

5. David, 1. Reg. 3 o. audito urbem Siceleg ab Amalecitis euastatam esse, illacrymatus malo mox statuit eos persequi. Accelerantq; respōdit fortuna. Venit: vidit: vicit. Sic peccata tua persequitor, quæ animam tuam euastarant, ac deprædati sunt. Aderit festinanti Deus.

II. Quia cum anima, ut tunc, in extremo versatur discriminē? tum non differt Deus: & tu cunctabere? 1. Ideo in cruce clamenti: Deus meus, vt quid me dereliquisti? Filium proteluentem dereliquit, vt tibi adproperaret, ita merente filio. 2. Prodigus, Luc. 15. vix vocem miserat; cum ecce pater in amplexus ruit, & ait: Cito asserte primam stolam Cito: quia odit peccatum: Et quia amat dolentem peccato.

Quale Samsonis suit odium in Philistinorū; vñ nec vita suæ parceret; tantum, quo in eos se vindicaret. Iud. 16. Mortatur, ait; anima mea cū Philistinū. Maius Christi in peccatum. Cui delendo se crucifigi

passus est; vt vetus homo noster simul cū eo crucifigeretur. Rom. 6.

III. Ut mortali vitæ pīj Ezechiae Regis *Vite mortuorum* succurreret Deus, etiam turbato naturæ tali cito fœdere iūs sic solem retroire: adeo, vt nō succurreret ei totius vniuersi vel interitus, turcitius ergo spiritu vel turbatio; quanti conseruatio viri pīj. Quanto ei pluris est anima; pro qua mori dignatus est, turbareq; solem, terras, saxa, petras? Et nos peccatis immorari, ac immori floccipendemus?

Sunamitis filium iam morti vicinum. Quicquid videns, vt rapide festinat ad Elisæum? 4. mundus Reg. 4. Praecepit puer: propria, nec moram caufetur. mihi facias in eundo, & hoc age, quod praecipi tibi. Stravitque asinam. Pluris est anima Deo, quam filius matris; & conuerti tardas? Sed mundus ait tibi, quod maritus illi: Non sunt hodie Kalende, neque Sabbathum, quasi dicat, expedita festum diem. At ea: V adam. Talis Magdalena hodie. Ecce mulier, &c.

## P A R S II.

*Qualis Peccatrix, ac pœnitens haec fuerit.*

I. Erat mulier in cinitate peccatrix, id est, Peccatrix. meretrice. Sic 3. Reg. 1. Bethsabæ amoritum Dauidem rogans, vt Salomon acclamaretur Rex. Sin': cum dormierit Rex, erimus ego, & filii tuus peccatores, id est, ergo adultera, spurius ipse.

Pictor erat Lucas; ideo scite depicturus Magdalenam, prius eam delineat ad umbratam carbone vitiorum ipsius. Erat, ait. Mulier, quæ vulgata corpore nobilitatem dedecorabat, in famis à voluntibus, scandalum iuxta probis ac improbis.

Quid agis? Cogita maiorum decora tuorum; probra vitæ tuæ; tantoq; apparet haec amplius, quo genus tibi nobilis. 1. Fragmen rupis ex alto ruens multos secum lapillos deuoluit: Quid Kkkk 2 to

to maior tu, hoc plureste in peccatum  
sequuntur. 2. Ut primum Mobile omnes  
secum spheras rapit; ita peccantismagni-  
tudo sequentium habet multitudinem.  
3. Vide, age, vbi agis? Ierosolymis; vbi re-  
ligionis est domicilium, legum sedes. 4.  
Attende sororis pietatem, integratatem  
fratris. Quid cogitas?

*Occasiones* Sed tria exitiosa tibi. Diuitiae: Forma:  
*tres ad libi* Luxus vestium. Hæc viam libidini ster-  
nunt. 1. Vnde Spartanus sciscitant, quo  
suppicio Spartæ adulteri plecterentur?  
ait: Vbi non luxus, opes, voluptas, ibi nec  
libido. Ista à Sparta absunt. 2. Cæsar's vox  
erat: Luxus vestium est vexillū superbia, & ni-  
dus luxurie. Huc refer turrita crinum fa-  
stigia, telas collares, doleares circulos  
corpus ambiétes tumidū, aliaq's sexcenta.

*Eth. poëia  
penitentis.* 11. Iam attende penitentem. 1. Ut se se  
respexit, & agnouit, exhorruit ab se ipsa.  
Ingemuit: dispiciens, quæemerget. 2.  
Ergo prima salus illi Iesus. Ad hunc an-  
helabat medicum: quærit vnum, prope-  
rat lymphatæ instar, passis comis, squali-  
da cultu ac vultu, singultu, fletuque stri-  
dens: oculos & ora in se versa vnam mo-  
ratur nihil. 3. Discincta volat, in domum  
Pharisæi inicit; ad pedes abiicit Domini,  
&c. Videte, si est dolor, sicut dolor Magdale-  
næ. 4. Quod illi odium, quis horror pec-  
cati; quæ audebat talia? Quæ lœtam men-  
sam lacrymis quasi funestabat; triclini-  
um planctu complebat: sermones om-  
nium interrumpebat: tenebat omnes  
exempla audacis nouitate. 5. Fari nihil ore,  
solumplorare sciebat, & istud agere.  
At corde quos sensus ac planctus: quas  
voces, & accusationes sui, &c. ad Domi-  
num tacite profundebat?